
 
 

D e t e r m i n a z i o n e   D i r i g e n z i a l e 
 
 

 
 Nr. Reg. Int.08 
 
Del  10/03/2016 
  
Nr. Reg. Gen..115 
  
Del  10/03/2016 

 
  
    OGGETTO: Impegno di spesa Programma Manifestazioni                     
“41ª  PRIMAVERA NARESE  2016”. 

 
IL CAPO SETTORE   P.O. N.   2  

  
   
            Vista la Deliberazione  n.13 del 09.03.2015  con la quale la G.M. approva il programma 
delle Manifestazioni e prenota l’impegno  di €.2000,00 per l’organizzazione e la realizzazione  del 
programma relativo alle Manifestazioni della 41ª  PRIMAVERA NARESE che si svolgeranno nei 
giorni 12  13  e 14 marzo 2016; 
 Ritenuto dover adottare la presente determinazione d’impegno della suddetta spesa, 
conformemente a quanto  nel programma , di cui alla Deliberazione della G.M. n.13/2016;  
           Vista la determina sindacale n.48/2015 relativa  all’attribuzione delle funzioni dirigenziali ed 
alla nomina dei responsabili dei servizi, 
P.Q.M. 
 

DETERMINA 
 

1. In esecuzione alla Deliberazione della G.M.n.13 del 2016 impegnare, per le motivazioni 
premesse, l’importo complessivo di Euro2.000,00, per le finalità di cui all’oggetto, 

2. Provvedere alla relativa liquidazione dopo l’acquisizione delle relative fatture e/o pezze 
giustificative in originale; 

3. Imputare  l’esito all’intervento n……………… cap.1 del corrente bilancio; 
4. Di dare atto che la somma impegnata rientra nei limiti dei dodicesimi di legge. 
 

                
          Il Responsabile del Procedimento                                Il Responsabile della P.O.n. 2 
         ( Ignazio Azzoletti )                                                 ( rag. Salvatore Lauria) 
 
 
 
 

 
 
 
 


